UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP
V/v xét tặng kỷ niệm chương
 “Vì sự nghiệp Tư pháp”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 5  năm 2012

Kính gửi:
· Phòng Tư pháp các huyện, thị xã Hương Thủy, Hương Trà và thành phố Huế;
· Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp;
· Đoàn Luật sư tỉnh Thừa Thiên Huế;
· Các Tổ chức giám định Tư pháp.

Để thực hiện việc xét, đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp tặng  Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2012 cho các cá nhân theo quy định tại Quy chế xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” ban hành kèm theo Quyết định số 04/2008/QĐ-BTP ngày 19/3/2008 của Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp đề nghị các đơn vị thực hiện một số nhiệm vụ sau:
1. Rà soát, lập danh sách các cá nhân của phòng, đơn vị có đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp’’ theo quy định tại Quy chế xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” ban hành kèm theo Quyết định số 04/2008/QĐ-BTP của Bộ Tư pháp.
2. Phòng Tư pháp các huyện, thị xã Hương Thủy, Hương Trà và thành phố Huế rà soát, đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” đối với các đối tượng tại Khoản 2 Điều 3 của Quy chế xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp; phổ biến, hướng dẫn, tổng hợp hồ sơ của các cá nhân là cán bộ, công chức cấp xã; công chức Tư pháp - hộ tịch cấp xã; cá nhân làm công tác hòa giải tại thôn, làng, ấp, bản, tổ dân phố có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Quy chế xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” ban hành kèm theo Quyết định số 04/2008/QĐ-BTP của Bộ Tư pháp.

3. Hồ sơ, thủ tục của các cá nhân đề nghị xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” (theo mẫu 2A, 2B, 3A, 3B và được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp) được các đơn vị thực hiện và gửi về Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế trước ngày 10 tháng 6 năm 2012 để xét, trình Bộ trưởng Bộ Tư pháp xét tặng Kỷ niệm chương.
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị trên triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- TT HĐTĐKT Sở Tư pháp;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT.

    Phan Văn Quả
PAGE
2